PORTARIA Nº 40

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, em conformidade com a Resolução nº 125 de 10/06/2002, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

A data da Reunião Solene da Câmara coincidente com a Semana Roseana, para a entrega da Medalha João Guimarães Rosa ao Sr. Daisaku Ikeda, será no dia 29/06/03, às 16:00 horas, no Auditório da Escola Estadual “Mestre Candinho”.

Sala de Sessões, 23 de junho de 2.003.

_________________________

Abdala Sarsur

Presidente